PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 13/2025, DE 05 DE AGOSTO DE
2025

FONOAUDIÓLOGO, TERAPEUTA OCUPACIONAL E AUXILIAR DE FARMÁCIA

AVISO Nº 02 – LISTA DE INSCRITOS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital
13/2025 da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a lista de inscritos do Edital 13/2025, publicado em 05 de agosto
de 2025, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Fonoaudiólogo,
Terapeuta Ocupacional e Auxiliar de Farmácia, conforme a seguir:

Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional
Não houveram inscritos.

Auxiliar de Farmácia
Nome
Ana Claudia Batista
Brunna Martieli Vargas Da Silva
Christian Fragoso Pinto Nabarro
David Gregory Santos Da Silveira
Fabiano Dos Santos Machado
Flávio Henrique Pinto Barbosa
Jenifer Ferreira Coelho
Jéssica Ferreira Coelho
Jorge André Muniz De Quadros
Júlia Meireles Dos Passos
Nara Lúcia De Moraes
Pablo Micael Da Silva Ribeiro
Tainah Soares Granato
Thainara De Souza Alves
Valéria Dinech Da Cruz
Zeli Forte Da Silva

Canoas, 22 de agosto de 2025.

______________________________________________
ADRIANA OLIVEIRA DE FARIAS

Enfermeiro

ANO 2025 - Edição 3657 - Data 22/08/2025 - Página 8 / 42

______________________________________________
ANDREIA DA SILVA SAFFER

Médico Generalista

______________________________________________
SHIRLEI CENTENO CORREIA

Enfermeiro

ANO 2025 - Edição 3657 - Data 22/08/2025 - Página 9 / 42